אמר אותו שותף לרב פפא אני רואה שכבודו הולך אחריי (כלומר נגדי, שהרי גם

⁷⁰ בניגוד לשיטה בימינו בבתי המשפט לפרסם את כל הפרוטוקול במלואו ודעת כל שופט בנושאים שאינם בעלי חסיון, "נידונים בדלתיים פתוחות". אך גם במערכת המשפט בימינו ישנם חריגים שבהם אין חובת הנמקה. לדוגמה: תקנה 460 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (א) (ב). וכן תקנה דומה מצויה גם בתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991, 180 (ב).
⁷¹ ראה לדוגמה בחו"מ סימן יט סעיף א' שאין מפרטים הדעות של הדיינים: "אחר שנשאו ונתנו בדבר מכניסים הבעלי הדינים וגדול שבדיינים אומר איש פלוני אתה זכאי איש פלוני אתה חייב ואסור לדיין לומר כשיצא מבתי דין אני הייתי מזכה אבל חבירי רבו עלי והעושה כן הרי הוא מכלל הולך רכיל מגלה סוד".